
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700567

Prodej samostatného RD, 120 m2, Mikulášovice (okres Děčín)

Prodej rodinného domu, 120 m?,
Mikulášovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869136 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mikulášovice (okres Děčín)

Prodej rodinného domu, 120 m?, Mikulášovice

Hledáte unikátní místo, které pro Vás a Vaši rodinu zajistí dostatek
prostoru a soukromí? Doporučujeme Vám tuto nemovitost na
krásném pozemku o výměře 
7 381 m?, kde najdete dům po kompletní rekonstrukci (včetně
vybavení a infrasauny), les a rybník. Dům k bydlení i rekreaci se
nachází v obci Mikulášovice, v okrese Děčín a je o dispozici 5+kk.
Na pozemku se dá postavit další dům. Nemovitost Vám rádi
ukážeme, volejte si pro domluvení prohlídky a další informace.
Nejvýhodnější financování Vám zajistí naše úvěrové centrum M&M
Finance zdarma.

CENA: (za nemovitost) 10 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 7381

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové
Tepelné čerpadlo

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700567

Prodej samostatného RD, 120 m2, Mikulášovice (okres Děčín)

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Pošta

Rok rekonstrukce 2014

Rok kolaudace 1925

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 10

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 120

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Novák Ivan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


